3. In Lusitania, anno 1635. P. Em-muel Texeyra, pretiosa justorum mor-te decepsit; cuius testes fuerunt tum cœ-lestis quidam odor, quod à morte fragra-vit corpus ejus, triduano quot hebdoma-dis jejunio maceratum; tum iucentię stola nullo per omnem vitam peccato lethali auissa.

4. Nefisii in Lituania anno 1637. P. Michaël Radau, Prutenus, vir egregiis naturæ, ac gratiæ dotibus ornatus. Quid-quit ageret, cum plausu, ac fructu agebat;

in

62
Guilielmus Elphinstonius, Novitus, Regio sanguine in Scotia natus, Deipara Virginis amori, & cultui preprimis addic-tus. Moriens Angelorum conspectu, & colloquio recreatus est; post mortem vi-sus à Beata Virgine in cœlum introduci, & coram throno SS. Trinitatis in genua provolvi, ritu adorantis.

VERITATIS
XVII. APRILIS.

1. P. Simon Rodericus, unus è primis decem Patribus, à Sancto Ignatio prima designatione expeditus in Indias cum P. Nicolao Bobadilla, deinde cum S. Xaverio, Ulyssiponem attigit anno 1540. Xaverio adhuc cum Legato Regis in itinere detento, quod serius Roma abiissent. Fuit Rodericus egregiis dotibus ad Indicam expeditionem comparatus: sed cum Ulyssipone utilissimam praeflit-tis et operam in juvandis verbo, & opere animabus; volente Rege, iussus est ibi- dem subsistere, tum ad propagandam So-cietatem in Lusitania, atque ad expedien-dos inde idoneos operarios in Indiam. Or-land. hist. Soc. p. I. l. 2. n. 101. Bartoli in Vita S. Xaverii lib. I. n. 7.

Eodem

Eodem die obieurnt.

2. Eboraci in Anglia, anno 1595. odio fidei suspensus, & sectus quadri-fariam, P. Henricus Vvalpolus, Anglus, post immanem torturam vicibus quaruor-decim fortiter toleratam. Damnatus ad mortem, patri suo scripsit, ut excubitoribus carceris certam pecunia summanam donaret. Adhuc adolescens prodidit, quantus futurus esset adulterior, fidei zela-tor, & propagator; quando haereticos vi-ginti Catholicæ Ecclesiæ reddidit: ad So-cietatem vero exemplo suo consobrinum unum suum, & tres germanos pellexit.

3. In Lusitania, anno 1635. P. Em-muel Texeyra, pretiosa justorum mor-te decepsit; cuius testes fuerunt tum cœ-lestis quidam odor, quod à morte fragra-vit corpus ejus, triduano quot hebdoma-dis jejunio maceratum; tum iucentię stola nullo per omnem vitam peccato lethali auissa.

4. Nefisii in Lituania anno 1637. P. Michaël Radau, Prutenus, vir egregiis naturæ, ac gratiæ dotibus ornatus. Quid-quit ageret, cum plausu, ac fructu agebat;

in

FASTI SOCIET. J.

64
in huminiore literatura elegans, in severioribus disciplinis acutus, in concionibus fervidus, & eruditus, in disceptando cum Acatolicis acer, & solidus. Rem catholicam difficillimis temporibus Regiomonti non solum sustinuit, sed promovit & auxit; quamvis de illa per Prussiam conclamatum esset. Doctoris Catholici cognomento passim honorabatur ab hereticis: quod ille docendo, disputando, & predicando, cumulate implebat, Theologus, & Missionarius consummatus: cui pretiosam imposuit coronam humilitas, quando post traditæ Philosophiaæ, ac Theologie curricula gloriose confecta, docendos trivialis scholæ pueros Regionis suscepit; nè ab hereticis Magistris venenum cum literis biberent. ex Annis.